РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е

	К А Р А Р

	№ 13
	24 февраля 2012 года

О признании безнадежной к взысканию и
списании задолженности ООО «Монолит»
В соответствии с Положением о порядке признания безнадежной к взысканию и списании задолженности по арендной плате и пеней за использование имущества, находящегося в собственности (распоряжении) Нижнекамского муниципального района, утвержденным решениями Совета Нижнекамского муниципального района от 28.04.2010 № 17, от 27.06.2011 № 25, на основании протокола от 20.08.2010 № 2 комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате и пеней за использование имущества, находящегося в собственности (распоряжении) Нижнекамского муниципального района, Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Признать безнадежной к взысканию задолженность общества с ограниченной ответственностью «Монолит» (ОГРН 1021602505385, ИНН 16510008130, КПП 165101001) по договору аренды земельного участка № 40 от 03.02.1998.

2. Списать задолженность общества с ограниченной ответственностью «Монолит» (ОГРН 1021602505385, ИНН 1651000813, КПП 165101001) по договору аренды земельного участка № 40 от 03.02.1998 за земельный участок К№ 16:53:041001:23, расположенный в районе Котловской гравийно-сортировочной фабрики, в размере 426757,95 руб. (четыреста двадцать шесть тысяч семьсот пятьдесят семь рублей           95 коп.), в том числе задолженность по арендной плате  255411,29 руб. (двести пятьдесят пять тысяч четыреста одиннадцать рублей 29 коп.), задолженность по пеням 171346,66 руб. (сто семьдесят одна тысяча триста сорок шесть рублей 66 коп.).

3. МКУ «Управление земельных и имущественных отношений» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» внести изменения в соответствующие реестры и закрыть лицевой счет ООО «Монолит» по договору аренды земельного участка № 40 от 03.02.1998, а также обеспечить учет и хранение документов о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника управления земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Калистратова А.А.
Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                       А.Р. Метшин